DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DIAGNÓSTICO EM
MATEMÁTICA: EXPLICAÇÕES PARA UM BAIXO DESEMPENHO DE DUAS TURMAS
DO 8º ANO DE UMA ESCOLA PÚBLICA de autoria de DERICK DA COSTA FERREIRA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21770

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21770